



اگر از جنگخواهان و نومحافظه کاران آمریکایی بویژه جان بولتون پرسیده شود که آرزوی آنان در زندگی چیست، بدون درنگی، پاسخ خواهند داد "جنگ و نابودی ایران" - چه با مجاهدین و چه بدون آنان. ولی بر عکس او، ترامپ بعنوان یک "رئیس جمهور کاسبکار" [1]، در وهله نخست، سود و منفعت را در تئاتر و جنگ زرگری می بیند، تا کشت و کشتار و خونریزی و مرگ.

در دو روز گذشته و گزارش گسیل سازی ناوگان جنگی آمریکا به آب های خلیج فارس که ادعا شده است برای رویارویی با رژیم روضه خوانان فرستاده شده است و اکثریت منتقدان سیاسی ایرانی و بیگانه بر این باورند که آمریکا به ایران یورش خواهد آورد. نیز همزمان بخشی از مخالفین رژیم ساکن در آمریکا که در حقیقت زاده قشر مذهبی در ایران و فاقد سواد و شعور سیاسی می باشند، متوهمانه در حال پخش کردن گزارشی می باشند که هدف ترامپ از این گسیل سازی، یاری کردن به ملت ایران برای سرنگونسازی رژیم است. ولی به باور این نگارنده با آنکه جنگ و یورش آمریکا و هم پیمانانش به ایران در آینده را می توان اجتناب ناپذیر بر آورد کرد و به گمان بسیار زیاد نیز رخ خواهد داد و در گذشته هم پیش بینی کرده و بارها هم هشدار داده ام،^{[[2]]} ولی امروز، آن روز نیست و نه جنگی رخ خواهد داد و نه ترامپ هم در پی سرنگونی است - بلکه اهداف اقتصادی در پشت این گسیل سازی نهفته است، که نشأت از روحیه و روان داندل ترامپ دارد.^{[[4]]}

منافع اقتصادی آمریکا در گرو بقای رژیم جمهوری اسلامی

"سایه جنگ و مرگ" و ایجاد "هراس" در میان مردم منطقه که تنها وجود یک مترسک یا "لولوخورخوره" ای آن را تامین می سازد، نه تنها در راستای سیاست پترودالر (دلار نفتی) و فروش تسلیحات نظامی آمریکا و متحدانش به کشورهای تازی در منطقه است، بلکه به سیاست های زیاده خواهانه و مشروعیت بخشی به حیات رژیم اسرائیل نیز یاری می رساند. در نتیجه، وجود یک نظام ملی، آزاد، دموکرات و صلح طلب در ایران یا منطقه، بر ضد منافع اقتصادی آمریکا و هم پیمانانش می باشد. از آنروی نه تنها کشورهای منطقه بایستی در دست رژیم های استبدادی اداره گردند، بلکه یکی از آنها باید نقش مترسک را ایفا کند - که در چهار دهه گذشته ایفاگری این نقش بر عهده رژیم روضه خوانان و اراذل و اوباش مذهبی در ایران واگذار شده است که کشورهای بریتانیا، آمریکا، فرانسه و اسرائیل آن را در سال ۲۵۳۷ در ایران بقدرت رساندند.^{[[5]]}

مترسکی به نام جمهوری اسلامی

پس از سرنگونی رژیم صدام حسین در عراق و نیمه ختنی سازی طالبان در افغانستان، امروزه تنها لولوخور خوره □ باقی مانده در منطقه، رژیم روضه خوانان می باشد و در این برهه زمانی نیز جانشینی برای آن نه وجود دارد و نه انتظار می رود قرعه به نام کشور دیگری افتد. بنابراین، منافع آمریکا و هم پیمانانش ایجاب می کند تا رژیم استبداد مذهبی در ایران را همچنان بر سر قدرت باقی نگهدارند تا در نقش "استخوان لای زخم" [6] و مترسک در منطقه را ایفا کند. از این راه آمریکا با بهره برداری از موجودیت رژیم روضه خوانان، نه تنها تسلیحات نظامی خود را به کشورهای تازی منطقه بفروش رسانده و نفت را از آب ارزاتر برای مصرف داخلی خود و هم پیمانانش فراهم می سازد، بلکه در راستای سیاست پترودالر (دلار نفتی)، که پشتوانه بهای دلار می باشد را در سطح جهانی حفظ خواهد کرد.

اینک، این حرکت تهاجمی یا چنگ و دندان نشان دادن آمریکایی ها به جمهوری اسلامی، این فرصت را برای عناصر تندرو رژیم روضه خوانان، افرادی همچون مطهری (از هواداران ترامپ [7])، رئیسی و یا حتی پاسدار قاسم سلیمانی [8] را فراهم خواهد ساخت تا قدرت را قبضه و ایران را مبدل به یک کشور نظامی و حال نیمه-جنگ سازند تا به سرکوب ها و کشتن آزادی های فردی و اجتماعی افزایش داده شود. در چنین زمانی، چون کشور در زیر سایه □ جنگ بسر می برد، نه تنها مردم از بپاخاستن بر علیه رژیم خودداری خواهند کرد، بلکه اگر خیزش یا اعتصابات هم بر علیه رژیم صورت گیرد، با شدت و خشونت کامل سرکوب و ختنی خواهد شد تا رژیم مدتی دیگر در قدرت نگه داشته شود. البته اگر جنگی هم رخ دهد به گمان بسیار زیاد هدف اصلی، نه آسیب رسانی به رژیم روضه خوانان که به سرنگونیش سرانجامد، بلکه نابود ساختن زیرساخت های صنعتی، اقتصادی و نظامی کشورست که در پیش از انقلاب توسط رضاشاه و محمدرضاشاه بنا گذاشته بودند. این نابودی نه تنها موجبات تضعیف قدرت دفاعی ایران را در بر خواهد داشت تا در زمان وقوع جنگی تمام عیار میان ایران و یکی از همسایگانش از جمله امارات، ایران قدرت دفاع از خود را نداشته باشد و بخش هایی از کشور همچون سه آبخوست [جزیره] بوموسو (ابوموسی!) تنب (تنب بزرگ) و تنبو (تنب کوچک) جدا شوند- بلکه اگر ترامپ یا رئیس جمهوری دیگری رژیم را پای میز مذاکره آورد، آنزمان آمریکایی ها در نقش سازنده وارد صحنه گشته و با فروش بنجلاتشان، منافع مالی خود را تامین خواهند ساخت. در این میان، این حرکت نمایش-نظامی آمریکا، بجز موارد ذکر شده در بالا، بلکه چنگ و دندان نشان دادن به روسها و چینی ها بوده و واکنش سیاسی و اقتصادی آن ها نیز برآورد و گمان زده شود.

پایان سخن

باری دیگر، بایستی به هم میهنانم هشدار دهم که اتاق فکر های رژیم، در چند سال گذشته و پس از بر سرکار آمدن ترامپ، اندیشه و باوری دروغین و واهی را ساخته و غیرمستقیم با سواستفاده از عدم سواد و شعور سیاسی برخی از ایرانیان ساکن آمریکا، پخش کرده اند که ترامپ به سرنگونسازی رژیم یاری خواهد کرد. این یک دروغ است. زیرا که اتاق های فکر رژیم بخوبی آگاهند که ترامپ یک پوپولیست و عوام گرا (demagogue) ایست که نه اهل جنگ است و نه سیاست، نه دموکرات است و نه دارای وجدان انسانی، بلکه یک بازرگان مبتلا به بیماری خودشیفتگی است، که نه ایران را دوست دارد و نه دلش بحال ایرانی سوخته است، نه ایران و ایرانی برایش اهمیتی دارد و نه برای ایرانی گامی بر خواهد داشت، بویژه آنکه او مانند هوادارانش همچون گردن سرخ های ساکن آمریکای میانه (America Middle)، شخصی ست نژادپرست.

بنابراین، با بکاربری این نیرنگ، شوربختانه امید واهی را در دل و مغز ایرانیان بوجود آورده اند، تا بجای کوشش و تلاش برای سرنگونسازی رژیم، در انتظار ترامپ بنشینند که او برایشان رژیم را سرنگون سازد. در نتیجه بایستی هشیارانه و با خردورزی، فریب وعده های واهی و دروغین اتاق های فکر رژیم و امت ترامپ الهی را نخورده و همواره در مد نظر داشته باشیم که "کس نخارد پشت من، جز ناخن انگشت من" و با اتکاء بخود و یکدیگر رژیم را سرنگون و کشورمان را آزاد سازیم.

در هر روی، با شناختی که نسبت به بسیاری از هم میهنان بدست آورده ام، این هشدار بی اثر خواهد ماند، زیرا که "باور دروغ آسانتر از حقیقت تلخ است" و سرانجام و پایان این داستان و سرنوشتی که ایرانی برای خود و کشورش رقم زده است و هیچگونه قصد و آرمانی هم برای درستسازیش ندارد، نابودی خود و ایرانستان شدن ایران خواهد بود. برای همین منظور هم بوده است که آمریکا و بریتانیا در سال ۲۵۳۷ بر اساس طرح برنارد لوئیس^{[[9]]}، نظام شاهنشاهی را سرنگون و بجایش رژیم روضه خوانان را "یاری اقلیت خائن و اکثریت نادان" بر سرکار آورده اند.^{[[10, 11]]} ولی اگر این هشدار اثری داشته باشد و ملت ایران خواهان آینده ای غیر از این سرنوشت می باشد، تنها راهکار، بدون تکیه بر بیگانه ای، بلکه اتکاء بخود و یکدیگر بر علیه رژیم استبداد مذهبی روضه خوانان و اراذل و اوباش مذهبی پیاخته و سرنگوش سازند. با سرنگونسازی و زدودن رژیم اسلامی از چهره[□] سیاسی و اجتماعی ایران، نتیجه اش خنثی سازی سیاست های استثماری بیگانگان در ایران خواهد بود.^{[[12]]}

شاپور سورنپهلو

روز رشن از ماه اردیبهشت سال ۳۷۵۷ بهدینی

۱۷ اردیبهشت ۲۵۷۸ شاهنشاهی

۷ مه ۲۰۱۹ ترسای

بازبردها [منابع] و فرامودها [توضیحات]:

1 - سورنپهلو، شاپور، "شوق شگفت آور گوسفندان از دیدن گرگ: استقبال رژیم روزه خوانان و هوادارنش از ترامپ-"
<http://bit.ly/2W7833n>

2 - سورنپهلو، شاپور، "گله پاسداران انقلاب اسلامی و ترامپ گاو باز" <https://bit.ly/2G0PUKp>:

3 - سورنپهلو، شاپور، "آیا قادیسیه دوم و «پروژه ایرانستان» در راه است؟"

4 - سورنپهلو، شاپور، " شوق شگفت آور گوسفندان از دیدن گرگ: استقبال رژیم روزه خوانان و هوادارنش از ترامپ - <http://bit.ly/2W7833n>

5 - سورنپهلو، شاپور، " از توطئه تا انقلاب مهندسی شده: چرا و چگونه بریتانیا، آمریکا، فرانسه و صهیونیسم جهانی نظام شاهنشاهی را سرنگون ساختند؟

6 - <http://bit.ly/2J8WUsv>

7 - سورنپهلو، شاپور، " شوق شگفت آور گوسفندان از دیدن گرگ: استقبال رژیم روزه خوانان و هوادارنش از ترامپ - <http://bit.ly/2W7833n>

8 - بایستی اذعان دارم که می پنداشتم و به نادرستی پیش بینی کرده بودم که در صورت مرگ خامنه ای یا رفسنجانی، تاریخ انقضای قاسم سلیمانی نیز بسر خواهد آمد، ولی نزدیک به دو سال از مرگ رفسنجانی می گذرد و سلیمانی هنوز زنده است: "یورش مش قاسم سلیمانی، قهرمان پوشالی رژیم و آمریکایی ها به ملی گرایی ایرانی" - <http://2rW2CXP/ly.bit://http>

9 - سورنپهلو، شاپور " برنارد لوئیس، طراح تجزیه ایران، پدرخوانده بنیادگرایی اسلامی، سازنده ولایت فقیه و پدرمعنوی جمهوری اسلامی را بشناسید"

10 - سورنپهلو، شاپور، " آخوند، غرب و صهیونیسم: "اتحادیه مثلث شیطانی" برای تجزیه ایران"

11 - سورنپهلو، شاپور، " از توطئه تا انقلاب مهندسی شده: چرا و چگونه بریتانیا، آمریکا، فرانسه و صهیونیسم جهانی نظام شاهنشاهی را سرنگون ساختند؟"

12 - البته بایستی اذعان داشت، بزرگترین مشکلی که امروز با آن روبرو می باشیم، نبود یک رهبر اپوزیسیون که "ایرانپرست" باشد است تا خیزش ملی را راهبری کند.

